Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2014 г. № 136 А
О признании семьи Голдобиной Ю.Н.
нуждающейся в улучшении жилищных условий.

Администрация Перемиловского сельского поселения, рассмотрев заявление, поданное  Голдобиной Юлии Николаевны и представленные документы, руководствуясь ст.51 Жилищного кодекса Российской Федераций, Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 года №598 о федеральной  целевой  программе « Устойчивое  развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на  период до 2020 года», статьей 3 Закона Ивановской области от 30.10.2008 № 125 - ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного производства в Ивановской области и наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 г. N 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» постановляет:
1. Признать семью Голдобиной Ю.Н. в качестве граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации Перемиловского

сельского поселения                                                                       С.С. Адамова